
                                                                                                     
                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 08.07.2024 r. 
Zamawiający: 
Powiat Łęczyoski – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem 

Podgłębokie 1a, 21-070 Cyców 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywne dostawy 
art. spożywczych do siedziby Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podgłębokiem”  
Nr sprawy IRP.272.4.19.2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówieo publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie zadania 5 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

 

Zadanie 5 art. mleczarskie – Solidez Sp. z o. o., Turka ul. Bukowa 2, 20-258 Lublin,  

NIP 7133092298 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 

wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 

prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Zadanie nr 5 

Ilośd punktów w kryterium Cena 

7 Solidez Sp. z o. o.                                                                    

Turka ul. Bukowa 2, 20-258 Lublin, NIP 7133092298 
100,00 

8 Almax-Dystrybucja Sp. z o. o.                                          

Panieoszczyzna 21-002 Jastków, NIP 7132695379 
97,66 

9 Lubelska Spółdzielnia Usług Mleczarskich w Lublinie                

ul. Probostwo 4, 20-089 Lublin, NIP 7120102296 
- 

Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) - dział IX 
"Środki ochrony prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

                     Wicedyrektor 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

                    w Podgłębokiem  

              /-Wioletta Sadowska-/ 


